UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 09/2018 renovado pelo 31/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - PcD/ 2018

Resultado Preliminar/5ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado final do Programa de Assistência Estudantil Bolsa

Pró-PcD/5ª Chamada, conforme consta no Anexo I.

A estudante classificada deverá assinar o termo de compromisso no dia 09 de outubro de 2018 no seguinte local e horário:

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h.

Rio Branco, AC, 08 de outubro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

Bolsa Pró-PcD – 2018 - Campus Floresta

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 036.352.702-88 Rose Queli Maia Rocha Letras Espanhol 10 Classificada